Pielikums Jurmalas domes
2025. gada 18. decembra [emumam Nr. 664
(protokols Nr. 22, 32. punkts)

Projekta "Youth - Science - Future (YSF)/Jaunatne - Zinatne - Nakotne" finans€Sanas plans

Projekta stenotajs:
Kopgjais projekta finans&jums saskana ar apstiprinato projekta
pieteikumu/Jurmalas domes lémumu**:
- attiecinamas izmaksas 100% no kopgja projekta
finansgjuma
MSCA Citizen programma_11dz finansgjums 100% jeb

valsts budzZeta lidzfinansgjums __ % jeb
cits argja finansu avota lidzfinans€jums ___ % jeb
Jarmalas valstspilsétas paSvaldibas lidzfinans€jums 0 % jeb
- neattiecinamas izmaksas __ % no kopgja projekta
finansgjuma
- arpusprojekta izmaksas _ % no kopgja projekta
finansgjuma
Projekta istenoSanai nodroSinamais Jirmalas valstspilsétas pasvaldibas
prieksfinansgjums 0 % apméra no 30000,00 euro

Jarmalas Aspazijas pamatskola

30000,00

30000,00
30000,00

0,00

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

0,00 euro

Pozicija / gads

2026.gads
(euro)

2027. gads
(euro)

2028.gads
(euro)

Kopa

IENEMUMI**kopa, t.sk.:

30,000

26,000

3,000

30,000

Atlikums perioda sakuma (F22010001), t.sk.

0

26,000

3,000

no pasvaldibas budzeta

no valsts budZeta

no Eiropas Savienibas fonda

no arvalstu finan$u palidzibas/cits finanséjuma avots

26,000

3,000

Prieksfinans&jums no pasvaldibas budzeta

0,000

Lidzfinans&jums no pasvaldibas budzeta

0,000

Pasvaldibas budzeta Iidzekli neattiecinamo izmaksu veikSanai

0,000

Pasvaldibas budzeta lidzekli arpusprojekta izmaksu veiks$anai

0,000

Pasvaldibu sanemtie valsts budZeta transferti noteiktam mérkim (18.6.2.0)

0,000

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta dalgji finansétam
atvasinatam publiskam personam un no budzeta nefinansétam iestadém
(17.2.0.0)

30,000

30,000

IZDEVUMI** kopa, t.sk.:

30,000

26,000

3,000

30,000

IZDEVUMI projekta istenoSanai

4,000

23,000

3,000

30,000

Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti (EKK 7230)

0,000

Atlikums perioda beigas - kases apgrozibas lidzekli (F22010002 01)

26,000

3,000

0,000

** Liekas kopgjas projekta pozicijas, ien€mumu/izdevumu pozicijas nepiecieSams dz&st/ paslépt/ péc nepiecieSamibas pievienot citu

ien€mumu/izdevumu poziciju (atbilstosi projekta nosacijumiem).




